

VÄLIAIKATIETOJA KORONAROKOTUKSISTA 8.3.2021

Noudatamme rokotuksissa THL:n ohjeistusta. Nyt käytössä olevat koronarokotteet vaativat kaksi rokoteannosta 12 viikon välein annettuna. Tällä hetkellä käytössä ovat:

- **Pfizer-BioNTechin Comirnaty**→ annetaan yli 70-vuotiaille. Yhdestä rokotepakkauksesta saadaan kuusi (6) rokotetta, jotka tulee käyttää muutamassa tunnissa, ei kestä kuljetusta, ei lämpötilanvaihteluja. Rokotetta ei voida siksi viedä yksittäin kotiin.
- **AstraZenecan COVID-19 rokote**→ vain alle 70-vuotiaille, yhdestä rokotepakkauksesta saadaan 10 rokotetta, jotka tulee käyttää muutamassa tunnissa. Rokotetta ei voida viedä yksittäin kotiin.
- **Modernan COVID-19 rokote**→ annetaan yli 70-vuotiaille. Saatavuus on erittäin huono. Tämä rokote sopii kotiin vietäväksi, joten sitä suunnitellaan niille, jotka eivät sairautensa ja vointinsa puolesta pysty tulemaan rokotuspaikoille. Yhdestä rokotepakkauksesta saadaan 10 rokotetta.

-Yli 80-vuotiaiden rokotukset (Pfizer-BioNTechin Comirnaty-rokote) on aloitettu ja 13.3.2021 terveyskeskuksen tiloissa on ajan varanneille vielä rokotuspäivä (13.3 päivä on täynnä). Aikaa yli 80-vuotiaille voi kysyä p. 050-537 4151, avaamme tarpeen mukaan lisää rokotuspäiviä, kun rokotteita saapuu lisää.

-Alle 70-vuotiaiden riskiryhmä 1:n kuuluvien rokotukset 50-69 -vuotiaille on aloitettu ja ne ovat edelleen käynnissä (AstraZenecan rokote).

Toivomme, että varaat ajan ensisijaisesti www.hyvis.fi kautta.

Käytössä on myös **puhelinajanvaraus** (takaisinsoitto lähipäivien aikana), **puh. 06-438 4905**.

Ennen ajanvaraamista voit tarkistaa Terveiden- ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) sivuilta kuulutko 1. riskiryhmään seuraavasta linkistä: [THL Riskiryhmät](#)

Seuraavien ryhmien rokotukset avautuvat myöhemmin, toivomme että muut ryhmät eivät soitele vielä rokotusten ajanvarausnumeroihin.

LAPUA KORONAROKOTUKSET 8.3.2021		
Koronan hoitoon ja tutkimiseen liittyvä henkilökunta	✓	Valmis (ainakin kerran rokotettu)
Ikäihmisten ympärivuorokautisen hoivan henkilökunta on lähes kokonaan rokotettu	✓	Valmis (ainakin kerran rokotettu)
Ikäihmisten ympärivuorokautisen hoivan asukkaat	✓	Valmis (ainakin kerran rokotettu)
Yli 80-vuotiaat ja samassa taloudessa asuvat omaishoitajat	◐	LA 13.3.2021 rokotuspäivä ajanvarauksella (TÄYNNÄ). Lisää rokotuspäiviä avataan myöhemmin
75-79 -vuotiaat ja samassa taloudessa asuvat omaishoitajat ja ikääntyneet	✗	Arvioitu aloitusaika maaliskuussa
70-74 -vuotiaat ja samassa taloudessa asuvat omaishoitajat ja ikääntyneet	✗	Arvioitu aloitusaika huhtikuussa
Alle 70 -vuotiaat riskiryhmäläiset (AstraZeneca rokotteena) <small>*Ajanvaraus ensisijaisesti: hyvis.fi *Puh. 06-4378 4905 (takaisinsoitto)</small>	◑	Riskiryhmä 1. rokotukset: * 50-69 -vuotiaille käynnissä * 30-49 -vuotiaiden ajanvaraus avautuu lähiaikoina
SOTE-henkilöstö (ei-kriittinen)	✗	THL:n ohjeen mukaan henkilöstön rokotamisesta on pidättäydyttävä toistaiseksi ja kaikki käytettävissä olevat rokotteet on käytettävä ikäihmisille ja riskiryhmille.
Muu aikuisväestö n. 9000 henkilöä	✗	Arvioitu aloitusaika huhti- kesäkuussa